



Jumbo Transport Eastern Europe ApS

Gammelager 1
2605 Brøndby
CVR-nr. 25647556

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Verner Villingshøj Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jumbo Transport Eastern Europe ApS
Gammelager 1
2605 Brøndby

CVR-nr.: 25647556
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ole Holbæk, direktør
Verner Villingshøj Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transport- og speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2023 et overskud på 1.593 t.kr. mod et overskud i 2022 på 795 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.625.197	7.512.705
Distributionsomkostninger		(325.021)	(147.955)
Administrationsomkostninger		(6.233.084)	(6.280.830)
Driftsresultat		2.067.092	1.083.920
Andre finansielle indtægter		32.786	856
Andre finansielle omkostninger		(38.397)	(58.644)
Resultat før skat		2.061.481	1.026.132
Skat af årets resultat	2	(468.144)	(231.208)
Årets resultat		1.593.337	794.924
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	600.000
Overført resultat		493.337	194.924
Resultatdisponering		1.593.337	794.924

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat		5.835	7.780
Finansielle aktiver	3	5.835	7.780
Anlægsaktiver		5.835	7.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.499.312	4.177.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.098	2.071.575
Periodeafgrænsningsposter		104.298	53.983
Tilgodehavender		4.909.708	6.303.454
Likvide beholdninger		4.611.796	3.671.432
Omsætningsaktiver		9.521.504	9.974.886
Aktiver		9.527.339	9.982.666

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.751.636	2.258.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	600.000
Egenkapital		3.976.636	2.983.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.493.743	4.905.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.953	16.314
Skyldig skat		461.768	220.695
Anden gæld		1.592.239	1.856.944
Kortfristede gældsforpligtelser		5.550.703	6.999.367
Gældsforpligtelser		5.550.703	6.999.367
Passiver		9.527.339	9.982.666
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.258.299	600.000	2.983.299
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	493.337	1.100.000	1.593.337
Egenkapital ultimo	125.000	2.751.636	1.100.000	3.976.636

Noter

1 Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.055.992	3.727.621
Pensioner	290.749	285.491
Andre omkostninger til social sikring	17.705	68.457
Andre personalemkostninger	14.136	18.777
	4.378.582	4.100.346
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	461.768	220.695
Ændring af udskudt skat	1.945	10.513
Regulering vedrørende tidligere år	4.431	0
	468.144	231.208

3 Finansielle aktiver

	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	7.780
Afgange	(1.945)
Kostpris ultimo	5.835
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.835

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
